
1  

ΑΝΑΓΟΡΕΥΣΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 

ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ του ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ  

ΚΑΙ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(με αριθ. 16/11-07-2023) 

 

Αιγάλεω σήμερα Τρίτη 11 Ιουλίου 2023 και ώρα 11.00πμ συνεδρίασε η Συνέλευση του 

Τμήματος Μηχανικών Τοπογραφίας και Γεωπληροφορικής της Σχολής Μηχανικών του 

Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής με τηλεδιάσκεψη υπό την προεδρία του Α. Τσάτσαρη, 

Καθηγητή και Προέδρου του Τμήματος ύστερα από σχετική πρόσκληση προς τα μέλη.  

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την Ντία Ρουφάνη, Προϊσταμένη Γραμματείας του Τμήματος 

κλάδου, Π.Ε. Διοικητικού- Οικονομικού.  

Παρόντες: Μέλη Δ.Ε.Π: Β. Ανδριτσάνος, Μ. Γιαννίου, Π. Ηλιοπούλου, Ι. Κάτσιος, Α. Κεσίδης, 

Β. Κρασανάκης, Ν. Μερλέμης, Β. Παγούνης, Δ. Πανταζής, Π. Παπαντωνίου, Ε. Πέτσα, Γ. 

Σφήκας, Γ. Χλούπης. 

Εκπρόσωπος ΕΤΕΠ: Β. Κώτση   

Εκπρόσωπος ΕΔΙΠ: Σ. Ντζουροπάνος  

Απόντες: Μέλη Δ.Ε.Π: Λ. Γραμματικόπουλος, Σ. Καραλής, E. Οικονόμου, Δ. Γ. Περπερίδου. 

Εκπρόσωπος φοιτητών: --   

 

Θέμα 9ο: Απονομή τίτλου Επίτιμου Καθηγητή στον Ευάγγελο Λιβιεράτο, Ομότιμο Καθηγητή 

του Τμήματος Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών της Πολυτεχνικής Σχολής του ΑΠΘ 

 

Υποβάλλεται στην Γενική Συνέλευση του Τμήματος η με αριθ.  66148/10-07-2023 εισήγηση 

του Α. Τσάτσαρη, Καθηγητή και Προέδρου του τμήματος σχετικά με το θέμα. 

Η Γενική Συνέλευση του Τμήματος, μετά από διαλογική συζήτηση, έχοντας υπόψη το άρθρο 

86 του Εσωτερικού Κανονισμού του Πανεπιστημίου, και την εισήγηση του Προέδρου 

αποφασίζει ομόφωνα: 

Την επιτιμοποίηση του Ευάγγελου Λιβιεράτου, Ομότιμου Καθηγητή του Τμήματος 

Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών της Πολυτεχνικής Σχολής του ΑΠΘ και διαβιβάζει το 

θέμα στη Σύγκλητο του Πανεπιστημίου. 

 

Η Σύγκλητος με την από  20/7/2023 απόφασή της ενέκρινε το αίτημα του Τμήματος 

Μηχανικών Τοπογραφίας και Γεωπληροφορικής και συνεπώς, σήμερα 2-11-2023, ο 

Ομότιμος Καθηγητής του Τμήματος Αγρονόμων και Τοπογράφων Μηχανικών του ΑΠΘ κ. 

Ευάγγελος Λιβιεράτος αναγορεύεται ως Επίτιμος Καθηγητής του Τμήματος.   


